PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

26 de Novembro de 2018

AVISO DE SUSPENSÃO E REABERTURA

A Prefeitura Municipal, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público a SUSPENSÃO do
PP SRP nº 34/18-PA 92/18, tipo menor preço por lote único, cujo objeto é o registro de preços para
futuras e eventuais aquisições de medicamentos de saúde mental para manutenção do Fundo Mu-
nicipal de Saúde de Condeúba, que ocorreria no dia 28.11.18 às 9 h, visto apresentação de esclare-
cimentos pela empresa Bahia Med Distribuidora de Medicamentos Eirelli sendo detectada e acatada
a necessidade de alteração do termo de referência, com a exclusão do item 29, ficando marcada a
REABERTURA deste mesmo certame para o dia 7.12.18 as 9 h na Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho,
53-A, Condeúba/BA. O Edital encontra-se na sede desta Prefeitura ou através do e-mail licitacoes@
governodecondeuba.ba.gov.br. Os demais atos deste processo serão publicados no DOM (www.
condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, BA – 22.11.18. Antônio Alves de Lima-Pregoeiro